
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

15.06.2015                г .  Ставрополь                     №  1182 
 

О признании утратившим силу постановления главы города Ставрополя               
от 06.04.1998 № 1048 «О порядке предоставления в пользование, содержание 
и реставрации недвижимых памятников истории и культуры, находящихся               
в муниципальной собственности города Ставрополя» 
 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации и планом мониторинга нормативных правовых актов 

администрации города Ставрополя на 2014 год, утвержденным главой 

администрации города Ставрополя 20.11.2013 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление главы города Ставрополя               

от 06.04.1998 № 1048 «О порядке предоставления в пользование, содержание           

и реставрации недвижимых памятников истории и культуры, находящихся             

в муниципальной собственности города Ставрополя». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

 

 

 
Глава администрации  
города Ставрополя            А.Х. Джатдоев 
  
 


